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Jokainen Tuomarinkylän ulkokenttiä käyttävä on velvollinen noudattamaan Tuomarinkylän Maneesi Oy:n (”Maneesi”) 

kenttäsääntöjä. 

Ratsastussäännöt ja kenttien käyttö 

Ratsastaessa tulee käyttää aina kypärää. 

Kentillä saa vain ratsastaa, juoksuttaa tai kävelyttää hevosta, kaikki muu ilman hevosta tapahtuva käyttö on kielletty. 

Kentän varaava toiminta, mikä käytännössä estää muilta kentän käytön, vaatii aina maksetun varauksen. 

Juoksutus, ohjasajo, kärryajelu ja muu hevosten kanssa tapahtuva toiminta on sallittu muiden kentän käyttäjien 

suostumuksella. 

Irtojuoksutus on kielletty. 

Hevosilla tulee aina olla suitset. 

Potkiva tai aggressiivinen hevonen on merkittävä punaisella häntänauhalla. 

Kentillä on oikeanpuoleinen liikenne, siis ratsastajien vasemmat kädet kohtaavat ohittaessa. Kun ratsastat oikeassa 

kierroksessa, jätä riittävästi tilaa vasemmassa kierroksessa eteneville. 

Valmennustoiminta 

Valmennukset on merkittävä Maneesin nettisivuilla olevaan Valmennuskalenteriin viimeistään 12 tuntia ennen 

valmennuksen alkua. Peruutuksen sattuessa merkintä on poistettava. Merkintä Valmennuskalenterissa EI OIKEUTA 

KENTÄN YKSITYISKÄYTTÖÖN. Valmennettavat ratsukot noudattavat normaaleja väistämissääntöjä. 

Valmennuskalenteriin merkitään varaajan nimi ja yhteystiedot, valmennukseen tarvittava aika ja osallistuvien 

henkilöiden ja ratsujen nimet. Valmennuksen järjestäjä vastaa siitä, että mahdolliset ulkopuoliset valmennettavat ovat 

maksaneet ns. päivävarauksen kentille etukäteen. 

Lanaukset 

Kentät pyritään lanaamaan päivittäin kesäkaudella. Lanauksen aikana voi ratsastaa, mikäli huoltotoimet eivät siitä 

hidastu. 

Lannan kerääminen 

Jokainen kenttien käyttäjä (ratsastaja, juoksuttaja, taluttaja) on velvollinen keräämään hevosten lannat kentän reunalla 

olevaan kottikärryyn ennen kentältä poistumista. Velvoite koskee myös muiden hevosten lantojen keräystä. Lannan 

keräys hevosen selästä käsin ei ole sallittua. Ratsastettaessa lantakasat pyritään kiertämään, jotta ne eivät sekoitu 

pohjaan. Näin voimme varmistaa, että kentät säilyvät hyvässä kunnossa. Katsojia kehotetaan auttamaan 

keräämisessä. 

Iso kenttä 

Normaalitilanteessa iso kenttä on varattu Tuusulantien puoleisesta päästä alkaen seuraavasti: ¼ Opisto, ¼ Koulu ja ½ 

yksityishevoset. Mikäli Opisto tai Koulu eivät ole kentällä, on heidän alueensa vapaasti yksityishevosten käytettävissä. 

Ison kentän kautta (katsomon puoleista reunaa) saa kulkea maastoon vaikka kentällä olisi tunnit tai valmennus. 

Pieni kenttä eli ns. estekenttä 

Estekentälle saa jättää 6 kpl esteitä (sisältäen kavaletit), ylimääräiset tulee aina käytön jälkeen korjata pois kentän 

laidalle, niin etteivät ne haittaa kentän lanausta. Puomit nostetaan ylös maasta, esteen suuntaisesti, jotta lanaus 

onnistuu mahdollisimman lähelle ponnistus- / laskeutumispaikkaa. Puomeja ei saa jättää maahan! 

Torstaina viimeinen käyttäjä tyhjentää estekentän esteistä! 
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Puomit säilytetään ensisijaisesti niille tarkoitetussa telineessä. Ota yhteyttä TKR:n hallituksen jäseneen, jos 

valmennuksessa menee jokin esteen osa rikki, jotta ne pystytään korjaamaan mahdollisimman pikaisesti. 

Kenttien kastelu 

Kenttien kastelu on automaattisesti päällä öisin. Tarvittaessa kenttiä kastellaan lisäksi manuaalisesti tai otetaan 

kastelu pois päältä.  

Kenttien käyttäjät ovat velvollisia siirtymään päivällä tapahtuvan manuaalisen kastelun alta toiselle kentälle 

tarvittaessa. 

Sääntörikkomukset  

Mikäli kenttäsääntöjä (ml. lannankeruuvelvoite) ei noudateta tai käyttäydytään epäasiallisesti, on Tuomarinkylän 

Maneesi Oy:n hallituksella oikeus sääntörikkomuksen vakavuudesta riippuen antaa suullinen huomautus, kirjallinen 

varoitus, tarkastusmaksu (150 €) tai käyttökielto määräajaksi. Käyttömaksuja ei palauteta ko. tapauksissa. 

Luvattomasta ratsastuksesta langetetaan 150 € ulosottokelpoinen tarkastus-/käyttömaksu. Havaituista rikkeistä voi 

ilmoittaa Maneesille. 
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